EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

EDITAL No 151/2022

Homologa a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022 –
Edital nº 143/2022.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 06/2022 – Edital nº 87/2022, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Enfermeira

Classificação Nome

1º Karoline Bazanella Dias

2º Geisa Ribeiro

3º Silvana de Oliveira Sancandi

4º Caroline Piovesan

5º Emilly Feil Zimmermann

6º Claudia Juliana Rafaela Carvalho da Silva

7º Celisse Maria da Silva Francesquet

8º Mayara Marques de Souza

9º Rejane Heckler Moraes

10º Jessica da Silva Borges

11º Laura Minetto

12º Franciele Engler

13º Daiana Fernandes de Souza

14º Natazia dos Santos

15º Ivete Klein

16º Amanda Luiza Maehler

17º Gabriela Soccal Mello

18º Ana Laura Deves

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 24 de outubro

de 2022.

Gilberto Pedro Hammes

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Édinan Fabricio Eckert
Secretário Municipal de Administração

Publicado no mural em 24/10/2022.